
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/161/2021 
RADY GMINY CHODEL 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr–XXVIII/138/2020 Rady Gminy Chodel z dnia 10 grudnia 2020 w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt  4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2020 r. poz 713, z późn. zm.) oraz art. 212, ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r.poz. 305). Rada Gminy Chodel uchwala 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody o kwotę–526.833,79 zł. Dochody budżetowe po zmianach 
ustala się w kwocie–38.784.502,96 zł w tym: bieżące–32.610.758,92 zł, majątkowe– 6.173.744,04 zł 

2. W załączniku Nr-1 do uchwały Nr-XXVIII/138/2020 Rady Gminy Chodel z dnia 10 grudnia 2020  roku 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr-1 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się planowane wydatki o kwotę -526.833,79 zł . Wydatki budżetowe po zmianach ustala się 
w kwocie –45.787.883,82 zł w tym: bieżące–31.262.599,79 zł, majątkowe–14.525.284,03 zł 

4. W załączniku Nr-2 do uchwały Nr-XXVIII/138/2020 Rady Gminy Chodel z dnia 10 grudnia 2020 roku 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr-1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się treść załącznika Nr- 4 do uchwały Nr- XXVIII/138/2020 Rady Gminy Chodel z dnia  
10 grudnia 2020 roku, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr – 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się treść załącznika Nr- 5 do uchwały Nr- XXVIII/138/2020 Rady Gminy Chodel z dnia  
10 grudnia 2020 roku, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr – 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się treść załącznika Nr- 7 do uchwały Nr- XXVIII/138/2020 Rady Gminy Chodel z dnia  
10 grudnia 2020 roku, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr – 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zwiększa się w budżecie rezerwę ogólną o kwotę 60.000,00 zł do kwoty 146.324,00 zł 

§ 6. Zmniejsza się w budżecie rezerwę celową przeznaczoną na realizację zadań własnych. z zakresu 
zarządzania kryzysowego o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 55.000,00 zł 

§ 7. Zmniejsza się w budżecie rezerwę celową przeznaczoną na Pracownicze Plany Kapitałowe o kwotę 
110.000,00 zł do kwoty 10.000,00 zł 

§ 8. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 października 2021 r.

Poz. 4202



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przwodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aleksandra Motyka 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4202



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 127 257,37

0,00 127 257,37

80101 0,00 127 257,37

0,00 127 257,37

0,00 114 224,80

0,00 13 032,57

852 0,00 67 106,00

0,00 0,00

85295 0,00 67 106,00

0,00 0,00

0,00 67 106,00

853 0,00 266 764,42

Zał.Nr- 1 do Uchwały Rady Gminy Chodel Nr- XXXIV / 161 / 2021 z dnia 21-07-2021r.

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 306 798,00 434 055,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 127 257,37

Szkoły podstawowe 16 475,00 143 732,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 127 257,37

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

0,00 114 224,80

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,

0,00 13 032,57

Pomoc społeczna 662 627,00 729 733,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 67 106,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 67 106,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 266 764,42

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4202



0,00 266 764,42

85395 0,00 266 764,42

0,00 266 764,42

0,00 266 764,42

900 0,00 20 098,00

0,00 20 098,00

90095 0,00 20 098,00

0,00 20 098,00

0,00 20 098,00

razem: 0,00 481 225,79

0,00 414 119,79

853 0,00 39 998,00

0,00 39 998,00

85395 0,00 39 998,00

0,00 39 998,00

0,00 39 998,00

0,00 266 764,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 266 764,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 266 764,42

Pozostała działalność

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

0,00 266 764,42

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 720 344,00 740 442,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
59 844,00 79 942,00

Pozostała działalność 84 844,00 104 942,00

59 844,00 473 963,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
59 844,00 79 942,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

59 844,00 79 942,00

majątkowe

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 39 998,00

bieżące 20 321 163,96 20 802 389,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 39 998,00

Pozostała działalność 0,00 39 998,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 39 998,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

0,00 39 998,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4202



razem: 0,00 39 998,00

0,00 39 998,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 5 610,00

0,00 0,00

85503 0,00 110,00

0,00 0,00

0,00 110,00

85513 0,00 5 500,00

0,00 0,00

0,00 5 500,00

razem: 0,00 5 610,00

0,00 0,00

0,00 526 833,79

0,00 454 117,79

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe 6 133 746,04 6 173 744,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 800 299,04 4 840 297,04

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rodzina 11 314 100,00 11 319 710,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 50,00 160,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

50,00 160,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

54 000,00 59 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

54 000,00 59 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 860 143,04 5 314 260,83

bieżące 11 802 759,17 11 808 369,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Ogółem: 38 257 669,17 38 784 502,96

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4202



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

606 287,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 287,80 606 287,80 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606 287,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 287,80 606 287,80 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 097 805,58 272 862,56 272 862,56 0,00 272 862,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 824 943,02 1 824 943,02 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 097 805,58 272 862,56 272 862,56 0,00 272 862,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 824 943,02 1 824 943,02 0,00

1 588 943,02 184 000,00 184 000,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 404 943,02 1 404 943,02 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 588 943,02 184 000,00 184 000,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 404 943,02 1 404 943,02 0,00

84 501,00 84 501,00 84 501,00 0,00 84 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 501,00 64 501,00 64 501,00 0,00 64 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 659,99 -26 659,99 -26 659,99 0,00 -26 659,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 340,01 48 340,01 48 340,01 0,00 48 340,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 659,99 -26 659,99 -26 659,99 0,00 -26 659,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 340,01 48 340,01 48 340,01 0,00 48 340,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 659,99 -26 659,99 -26 659,99 0,00 -26 659,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handloweg

o

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handloweg

o

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

Zał.Nr-2 do Uchwały R.G.Chodel  Nr-XXXIV / 161 / 2021 z dnia 21-07-2021r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4202



48 340,01 48 340,01 48 340,01 0,00 48 340,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 618 406,00 3 618 406,00 3 489 406,00 2 666 208,00 823 198,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 768,37 5 768,37 5 768,37 0,00 5 768,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 612 174,37 3 612 174,37 3 485 174,37 2 666 208,00 818 966,37 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 500,00 117 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 500,00 117 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 395 906,00 3 395 906,00 3 391 906,00 2 641 208,00 750 698,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 768,37 3 768,37 3 768,37 0,00 3 768,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 389 674,37 3 389 674,37 3 385 674,37 2 641 208,00 744 466,37 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 768,37 3 768,37 3 768,37 0,00 3 768,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 768,37 53 768,37 53 768,37 0,00 53 768,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361 861,00 352 861,00 337 719,00 108 539,00 229 180,00 0,00 15 142,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

571 861,00 362 861,00 347 719,00 108 539,00 239 180,00 0,00 15 142,00 0,00 0,00 0,00 209 000,00 209 000,00 0,00

252 861,00 252 861,00 237 719,00 108 539,00 129 180,00 0,00 15 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

482 861,00 282 861,00 267 719,00 108 539,00 159 180,00 0,00 15 142,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4140

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4202



13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

506 324,00 206 324,00 206 324,00 0,00 206 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456 324,00 156 324,00 156 324,00 0,00 156 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

506 324,00 206 324,00 206 324,00 0,00 206 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456 324,00 156 324,00 156 324,00 0,00 156 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

206 324,00 206 324,00 206 324,00 0,00 206 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 324,00 156 324,00 156 324,00 0,00 156 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 460,00 132 460,00 132 460,00 60 000,00 72 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 460,00 132 460,00 132 460,00 55 000,00 77 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 460,00 122 460,00 122 460,00 60 000,00 62 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 460,00 122 460,00 122 460,00 55 000,00 67 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 704 977,46 1 704 977,46 1 082 843,46 596 092,00 486 751,46 0,00 622 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 693,00 15 693,00 15 693,00 15 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 720 670,46 1 720 670,46 1 098 536,46 611 785,00 486 751,46 0,00 622 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 250,00 135 250,00 135 250,00 94 650,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 693,00 15 693,00 15 693,00 15 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez JST 

kredytów i pożyczek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4202



150 943,00 150 943,00 150 943,00 110 343,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 558,00 73 558,00 73 558,00 73 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 693,00 15 693,00 15 693,00 15 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 251,00 89 251,00 89 251,00 89 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 422,41 266 764,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 764,41 0,00 0,00 126 658,00 126 658,00 0,00

393 422,41 266 764,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 764,41 0,00 0,00 126 658,00 126 658,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 422,41 266 764,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 764,41 0,00 0,00 126 658,00 126 658,00 0,00

393 422,41 266 764,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 764,41 0,00 0,00 126 658,00 126 658,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 600,00 138 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 600,00 138 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 464,42 35 464,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 464,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 464,42 35 464,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 464,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 476,92 25 476,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 476,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 476,92 25 476,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 476,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 070,00 20 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 070,00 20 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 007,69 38 007,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 007,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 007,69 38 007,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 007,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 115,38 3 115,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 115,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 115,38 3 115,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 115,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 658,00 112 658,00 0,00

112 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 658,00 112 658,00 0,00

9 913 637,68 1 489 877,47 1 328 571,47 9 000,00 1 319 571,47 31 646,00 0,00 129 660,00 0,00 0,00 8 423 760,21 8 423 760,21 0,00

-20 098,00 -20 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 098,00 65 098,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 20 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 112 658,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 7 372 953,45 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 112 658,00 0,00

po zmianach 14 000,00 0,00

6067

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4707

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4417 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4227 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4217

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 126 658,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 126 658,00 0,00

po zmianach 126 658,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 126 658,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4202



9 958 637,68 1 534 877,47 1 373 571,47 9 000,00 1 364 571,47 31 646,00 0,00 129 660,00 0,00 0,00 8 423 760,21 8 423 760,21 0,00

610 800,00 360 800,00 360 800,00 0,00 360 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655 800,00 405 800,00 405 800,00 0,00 405 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

260 800,00 260 800,00 260 800,00 0,00 260 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 800,00 305 800,00 305 800,00 0,00 305 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 660,00 154 660,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 129 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 098,00 -20 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 098,00 20 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 660,00 154 660,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 129 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 844,00 59 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 098,00 20 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 942,00 79 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 816,00 69 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 098,00 -20 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 718,00 49 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 852 003,06 19 259 664,83 16 985 321,83 11 943 392,42 5 041 929,41 816 466,00 1 228 217,00 129 660,00 0,00 100 000,00 13 592 338,23 13 592 338,23 0,00

-221 757,99 -221 757,99 -139 659,99 -5 000,00 -134 659,99 0,00 -2 000,00 -20 098,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00

742 981,78 416 323,78 129 461,37 15 693,00 113 768,37 0,00 0,00 286 862,41 0,00 0,00 326 658,00 326 658,00 0,00

33 373 226,85 19 454 230,62 16 975 123,21 11 954 085,42 5 021 037,79 816 466,00 1 226 217,00 396 424,41 0,00 40 000,00 13 918 996,23 13 918 996,23 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

11 314 100,00 11 314 100,00 419 701,00 334 656,00 85 045,00 0,00 10 894 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 610,00 5 610,00 5 610,00 0,00 5 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 319 710,00 11 319 710,00 425 311,00 334 656,00 90 655,00 0,00 10 894 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 500,00 59 500,00 59 500,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85513
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
855 Rodzina

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handloweg

o

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

zwiększenie 126 658,00 0,00

po zmianach 7 507 011,45 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 7 380 353,45 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 7 372 953,45 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4202



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 500,00 59 500,00 59 500,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 802 759,17 11 802 759,17 908 360,17 426 913,00 481 447,17 0,00 10 894 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 610,00 5 610,00 5 610,00 0,00 5 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 808 369,17 11 808 369,17 913 970,17 426 913,00 487 057,17 0,00 10 894 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4202



 Wykaz inwestycji                       Zał Nr -  3

 realizowanych  do Uch.R.G.Chodel Nr - XXXIV  / 161 / 2021

w 2021 roku z dnia 21-07-2021 r.

Lp Nazwa zadania Dz. Jednostka org.

inwestycyjnego real. program

rozdz. lub koordyn. wydatków po

jego wykonanie na 2021 zmianach

1 2 3 4 6 7 8

1

Kompleksowa modernizacja 

energetyczna budynków w Gminie 

Chodel

900     

90005 Urząd Gminy 4 892 138,45 4 892 138,45

2

Kompleksowa modernizacja 

energetyczna budynków w Gminie 

Chodel - Roboty dodatkowe

900     

90005 Urząd Gminy 640 806,76 640 806,76

3

Budowa  boiska do piłki nożnej w 

miejscowości Chodel

926     

92601 Urząd Gminy 2 657 235,00 2 657 235,00

4

Dofinansowanie zakupu samochodu 

dla KPP w Poniatowej

754     

75405 Urząd Gminy 9 000,00 9 000,00

5

Dofinansowanie zakupu samochodu 

dla KP PSP w Opolu Lub.

754     

75411 Urząd Gminy 0,00 0,00

6

Wykonanie oświetlenia drogowego we 

wsi Zastawki

900     

90015 Urząd Gminy 130 000,00 130 000,00

7

Wykonanie oświetlenia drogowego we 

wsi Antonówka

900     

90015 Urząd Gminy 120 000,00 120 000,00

8

Przeb.ciągu drogowego.dr.pow. tj. 

Trzech odc.dr. pow. Nr 2248L oraz 

dwóch odc. dr.pow. Nr 2245L wraz z 

przeb.mostu nad rzeką Chodelką w m. 

Rat. II w ramach FDS Etap II

600     

60014 Urząd Gminy 606 287,80 606 287,80

9

 Budowa chodnika przy drodze    

powiatowej w m. Chodel               

ul.Strażacka 

600     

60014 Urząd Gminy 100 000,00 100 000,00

10

Przebudowa byłej drogi wojewódzkiej 

(ul. Partyzantów) w miejscowości 

Chodel, od km 67+702,62 do km 

68+695

600     

60016 Urząd Gminy 1 089 943,02 1 089 943,02

11

 Budowa chodnika przy drodze    

powiatowej w m. Śwido 

600     

60014 Urząd Gminy 200 000,00 200 000,00

12

Rezerwa celowa na wydatki 

majątkowe w ramach FIL

758     

75818 Urząd Gminy 300 000,00 300 000,00

13

Modernizację sieci wodociągowej   w 

Gm.Chodel ( Zakup i wymiana 

hydrantów p.poż.)
900     

90017 ZGKiM 30 000,00 30 000,00

14

Wykonanie przyłącza gazowego do  

budynku po byłym ośrodku zdrowia w 

Ratoszynie 

700     

70005 Urząd Gminy 30 000,00 30 000,00

15

Cyfrowy urząd                                           

przyjazny mieszkańcom

720     

72095 Urząd Gminy 7 400,00 7 400,00

16

Przebudowa  drogi dojazdowej w m. 

Śwido na dz. ew. 619

600     

60016 Urząd Gminy 165 000,00 165 000,00

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

Zmiany

programu

5

2021

2021

Plan 

Okres 

Plan realizacji

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4202



17

Budowa przyłącza wodociągowego 

(nad Zalew)

630     

63095 Urząd Gminy 40 000,00 40 000,00

18

Budowa Chodnika w m. Chodel przy 

ul. Piaskowej

600     

60016 Urząd Gminy 150 000,00 150 000,00

19

 Budowa chodnika przy drodze    

powiatowej w m. Radlin

600     

60014 Urząd Gminy 100 000,00 100 000,00

20

 Budowa chodnika przy dr. powiat.    

w m. Przytyki   (opracowanie 

dokumentacji projektowej)

600     

60014 Urząd Gminy 20 000,00 20 000,00

21

Przebudowa oczyszczalni ścieków 

oraz sieci wodociągowej w 

miejscowości Chodel

900     

90001 Urząd Gminy 2 480 815,00 2 480 815,00

22

Budowa przedszkola i świetlicy przy 

SP w Granicach

801     

80101 Urząd Gminy 300 000,00 300 000,00

23

Zakup samochodu dostawczego dla 

ZGKiM 

900     

90017 ZGKiM 30 000,00 30 000,00

24

Modernizację sieci wodociągowej   w 

Gm.Chodel ( Budowa instalacji 

fotowoltaicznych na ujęciach wody.)

900     

90017 ZGKiM 100 000,00 100 000,00

25

Zakup somochodu strażackiego dla 

OSP Trzciniec  

754     

75412 Urząd Gminy 0,00 200 000,00 200 000,00

26 Dzienny Dom Seniora 

853     

85395 GOPS w Chodlu 0,00 126 658,00 126 658,00

RAZEM 14 198 626,03 326 658,00 14 525 284,03

2021-

2022

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021-

2022

2021

2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4202



                      Zał Nr - 4

do Uchwały R.G.Chodel Nr- XXXIV / 161  / 2021

z dnia 21-07-2021 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w roku 2021

Lp Nazwa zadania Dz. Wysokość Plan 

inwestycyjnego wydatków na Uwagi

rozdz. ogółem początek Ogółem budżet budżet w tym Ogółem w tym Ogółem w tym 

roku gminy państwa z f-szy unijnych z f-szy unijnych z f-szy unijnych

1 2 3 5 6 7 8 9 10 13 10 13 14

1

Kompleksowa modernizacja 

energetyczna budynków w 

Gminie Chodel

900       

90005 4 892 138,45 3 162 812,62 4 892 138,45 1 494 227,23 375 486,60 3 022 424,62 0,00 0,00 0,00 0,00 wyd.mająt

2

Cyfrowy urząd przyjazny 

mieszkańcom 

720       

72095 7 400,00 0,00 7 400,00 1 110,00 0,00 6 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyd.mająt

3

Przebudowa oczyszczalni 

ścieków oraz sieci wodociągowej 

w miejscowości Chodel

900       

90001 4 480 815,00 0,00 2 480 815,00 1 480 815,00 0,00 1 000 000,00 2 000 000,00 1 000 000,00 wyd.mająt

4

Dostawa i montaż instalacji 

fotowoltaicznych

900       

90095 129 660,00 0,00 129 660,00 49 718,00 0,00 79 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyd.bież.

5 Dzienny Dom Seniora

853       

85395 126 658,00 0,00 126 658,00 0,00 0,00 126 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyd.mająt

6 Dzienny Dom Seniora

853       

85395 755 293,26 0,00 266 764,42 35 464,42 0,00 231 300,00 488 528,84 417 600,00 325 685,90 278 400,00 wyd.bież.

Razem w tym 9 510 013,45 3 162 812,62 7 510 013,45 3 025 870,23 375 486,60 4 108 656,62 2 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

bieżące 884 953,26 0,00 396 424,42 85 182,42 0,00 311 242,00 488 528,84 417 600,00 325 685,90 278 400,00

majątkowe 9 507 011,45 3 162 812,62 7 507 011,45 2 976 152,23 375 486,60 4 155 372,62 2 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

Wysokość wydatków w poszczególnych latach

2021 2022

4

Okres 

2023

2021-2023

2021-2023

2021

2021

2021-2022

realizacji

programu

2021

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4202



                      Zał. Nr -  5

             do Uchwały R.G.Chodel 

Wykaz 

dotacji z budżetu gminy 

na rok 2021

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Lp Dz. § Nazwa jednostki Rodzaj Kwota Zmiana Kwota dotacji Wydatek Wydatek

rozdz. dotowanej dotacji dotacji po zmianach bieżący majątkowy

1 92109 2480 GOK  w Chodlu dotacja podmiot. 335 000,00 335 000,00 335 000,00

2 92116 2480 Gm. Biblioteka Pub. dotacja podmiot. 215 000,00 215 000,00 215 000,00

3 80104 2310 JST-go dotacja celowa 180 000,00 180 000,00 180 000,00

4 75405 6170 KPP w Opolu Lub. dotacja celowa 9 000,00 9 000,00 9 000,00

5 75411 6170 PSP Opole Lub. dotacja celowa 30 000,00 30 000,00 30 000,00

6 60014 6300 JST-go Pow. Opolski dotacja celowa 606 287,80 606 287,80 606 287,80

7 90017 6210 ZGKiM w Chodlu dotacja celowa 160 000,00 160 000,00 160 000,00

8 92109 2800 GOK  w Chodlu dotacja celowa 9 820,00 9 820,00 9 820,00

Razem 1 545 107,80 0,00 1 545 107,80 739 820,00 805 287,80

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp Dz. § Nazwa jednostki Kwota Wydatek Wydatek

rozdz. dotowanej dotacji bieżący majątkowy

Organizacja

1 92695 2360 Pożytku Publicznego dotacja celowa 45 000,00 45 000,00 45 000,00

2 75412 6230 OSP Trzciniec dotacja celowa 0,00 200 000,00 200 000,00

Razem 45 000,00 200 000,00 245 000,00 45 000,00 0,00

Razem 1 590 107,80 200 000,00 1 790 107,80 784 820,00 805 287,80

Nr-  XXXIV  / 161  /  2021 z dnia 21-07-2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4202


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2021-10-12T12:06:31+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




